РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015  № 1350
О внесении изменений в постановление администрации

города Мценска от 05 апреля 2013 г. № 399 «Об утверждении

 административного регламента предоставления муниципальных услуг»

Согласно  части 6 статьи 15 Федерального закона РФ от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с  учетом  постановления  Правительства РФ  от 27 сентября 2011 года  № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление дополнительной социальной поддержки гражданам в виде материальной помощи за счет средств бюджета города Мценска», утвержденный постановлением администрации города Мценска от 05 апреля 2013 г. № 399 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»,  следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции: «Для

получения необходимой информации заявитель обращается в отдел культуры и социальной политики администрации города Мценска или в  многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».

1.2. Дополнить пункт 2.20 раздела 2 словами следующего содержания:

«Возможно оказание услуги на базе многофункционального центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг (МФЦ)».

2. Комитету организационно - кадровой работы, информатизации и

делопроизводства администрации города Мценска (С. В. Ильин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

И. о. главы администрации  города Мценска

    А. Н. Беляев